
ISOLION DECO 301 SUVA DEKORATIVE (DEKORI LINE) 25 KG € 4,00

ISOLION PLUS- PLAS 201 PLASTËR IZOLIMI ME FIBRA 25 KG € 3,00

LLAÇ NGJITËS PËR PLLAKË IZOLIMI ISOLION PLUS - AD 101 25 KG € 2,85

ISOLION PLUS- DECO 301 SUVA DEKORATIVE (E TRASHË) 25 KG € 3,70

ISOLION PLUS- DECO 301 SUVA DEKORATIVE (E HOLLË) 25 KG € 3,70

SUVA PËR ILUSIVIM ME FIBRA ISOLION EXPORT PLAS 201 25 KG € 3,35

LLAÇ NGJITËS PËR PLLAKË IZOLIMI ISOLION EXPORT AD 101 25 KG € 3,25

ISOLION DECO PLUS - VESHJE DEKORATIVE E GATISHME ME BAZË AKRILIKE - E HOLLË 1 mm 25 KG € 16,00

ISOLION DECO PLAS - VESHJE DEKORATIVE E GATISHME ME BAZË AKRILIKE - MESATAR 1.5 mm 25 KG € 16,40

ISOLION DECO PLAS - VESHJE DEKORATIVE E GATISHME ME BAZË AKRILIKE - TRASHËSI 2 mm 25 KG € 16,35

ISOLION DUPLAS 01-Pllakë izolimi, suvatim dhe llaç ngjitës 25 KG € 4,40

STUKO E HOLLË PËR BRENDA 25 KG € 12,80

STUKO E TRASHË PËR BRENDA 25 KG € 12,40

GRUPI I IZOLIMIT TË NGROHTËSISË



LLAÇ BETONI ISOLION GCA 401 AAC PËR THURRJE 25 KG € 3,00

ISOLION CER 1001 - LLAÇ NGJITËS QERAMIK C1TE EXTRA (GRI) 25 KG € 3,15

LLAÇ NGJITËS QERAMIK ISOLION CER 1001 - C1TE EXTRA (I BARDHË) 25 KG € 4,65

ISOLION FLEX 2001 - LLAÇ NGJITËS GRANITI C2TE FLEX (GRI) 25 KG € 3,65

ISOLION FLEX 2001 - LLAÇ NGJITËS GRANITI C2TE FLEX (I BARDHË) 25 KG € 5,15

ISOLION FLEX 2001 - LLAÇ NGJITËS GRANITI C2TES1 SUPER FLEX (GRI) 25 KG € 4,30

ISOLION FLEX 2001 - LLAÇ NGJITËS GRANITI C2TES1 SUPER FLEX (I BARDHË) 25 KG € 5,80

MBUSHËS PËR FYTURA ISOLION JOF 501 (I BARDHË) 20 KG € 3,75

MBUSHËS PËR FYQE ISOLION JOF 501 (GRI) 20 KG € 3,20

MBUSHËS SILIKONI PËR FYTURA ISOLION JOF 501 (I BARDHË) 20 KG € 4,85

MBUSHËS SILIKONI PËR FYTURA ISOLION JOF 501 (GRI) 20 KG € 4,10

LLAÇ RIPARIMI ISOLION REM 9001 (I HOLLË) 25 KG € 3,85

LLAÇ RIPARIMI ISOLION REM 9001 (I TRASHË) 25 KG € 3,60

LLAÇ I SHPEJTË PËR RIPARIMIN E PUSEVE ME BAZË ÇIMENTOJE ISOLION RG 151 25 KG € 7,35

LLAÇ TIPËZIMI ME THJESHTJE TË SHPEJTË ISOLION ŞOK 145 (1-2 MINUTA) 5 KG € 3,35

NGJITËS PËR PLLAKA DHE MATERIALE PËR FUGË

GRUPI I LLACJEVE PËR RIPARIM



FORTËS SIPËRFAQESH ISOLION SHA 8001 (JESHILE) 25 KG € 4,05

FORTËS SIPËRFAQESH ISOLION SHA 8001 (I KUQ) 25 KG € 3,50

FORTËS SIPËRFAQESH ISOLION SHA 8001 (GRI) 25 KG € 2,80

FORTËS SIPËRFAQESH ISOLION SHA 8001 (I ZI) 25 KG € 4,35

ISOLION SLF 155 PËRBËRËS NIVELUESE VETË-NIVELUESE, JO-TRUKËSE 25 KG € 5,95

ISOLION SLF 155 VETËNIVELUESE, NUK THURRET, NIVELUESE ALUMINI ME FIBËR 25 KG € 6,05

ISOLION LTX 140 ADITIV PËR LLAÇ DHE BETON ME BAZË AKRILIKE 30 KG € 39,00

ISOLION LTX 140 ADITIV PËR LLAÇ DHE BETON ME BAZË AKRILIKE 10 KG € 14,80

ISOLION CRS KRISTALE TË LËNGSHME ME NJË PËRBËRËS, ADITIV PËR LLAÇ DHE BETON 30 KG € 19,00

ISOLION BRT 135 ASTËR BETONI I EKSPOZUAR 12 KG € 10,50

ISOLION BRT 135 ASTËR BETONI I EKSPOZUAR 20 KG € 13,90

ISOLION ASE 156 ASTËR PËR SIPËRFAQE THITHËSE BLU (viskozitet i lartë) 5 KG € 5,10

ISOLION ASE 156 ASTËR PËR SIPËRFAQE THITHËSE BLU (viskozitet i lartë) 10 KG € 10,20

ISOLION ASE 156 ASTËR PËR SIPËRFAQE THITHËSE BLU (viskozitet i lartë) 20 KG € 18,70

ISOLION ASP 157 ASTËR PËR SIPËRFAQE ME SHKËLQIM 5 KG € 6,55

ISOLION ASP 157 ASTËR PËR SIPËRFAQE ME SHKËLQIM 10 KG € 11,40

ISOLION ASP 157 ASTËR PËR SIPËRFAQE ME SHKËLQIM 20 KG € 22,00

ADITIVË BETONI

GRUPE RRESHTIMI

GRUPI I SISTEMEVE TË DYSHEMEVE



ISOLION TK 115 (STANDARD) MATERIAL HIDROIZOLUES ME BAZË RRËSHIRË ELASTOMERIKE ME NJË PËRBËRËS 20 KG € 31,40

ISOLION TK 115 (STANDARD) MATERIAL HIDROIZOLUES ME BAZË RRËSHIRË ELASTOMERIKE ME NJË PËRBËRËS 10 KG € 16,00

ISOLION TK 115 (STANDARD) MATERIAL HIDROIZOLUES ME BAZË RRËSHIRË ELASTOMERIKE ME NJË PËRBËRËS 5 KG € 9,00

ISOLION TK 115 (STANDARD) MATERIAL HIDROIZOLUES ME BAZË RRËSHIRË ELASTOMERIKE ME NJË PËRBËRËS 3,5 KG € 7,10

MATERIAL HIDROIZOLUES NJËKOMPONENT ME BAZË RRËSHIRË ELASTOMERIKE ME RËRË ISOLION TK 115 20 KG € 26,20

MATERIAL HIDROIZOLUES NJËKOMPONENT ME BAZË RRËSHIRË ELASTOMERIKE ME RËRË ISOLION TK 115 10 KG € 15,40

MATERIAL HIDROIZOLUES NJËKOMPONENT ME BAZË RRËSHIRË ELASTOMERIKE ME RËRË ISOLION TK 115 5 KG € 7,80

MATERIAL HIDROIZOLUES NJËKOMPONENT ME BAZË RRËSHIRË ELASTOMERIKE ME RËRË ISOLION TK 115 3,5 KG € 6,30

ISOLION YE 2K 110 - SET - MATERIAL HIDROLIZUES GJYSËM-ELASTIK ME BAZË ÇIMENTOJE ME DY PËRBËRËS 5 KG + 20 KG € 11,40

ISOLION TE 2K 105 - SET - MATERIAL HIDROIZOLUES PLOTËSISHT ELASTIK ME BAZË ÇIMENTOJE ME DY PËRBËRËS 10 KG + 20 KG € 25,20

ISOLION CRS 125 KRISTALË ME NJË KOMPONENT, MATERIAL HIDROIZOLUES 25 KG € 12,90

ISOLION CRS 2K 120 - SET - MATERIAL HIDROIZOLUES KRISTALE ME DY PËRBËRËS 3 KG + 25 KG € 15,90

MATERIAL HIDROIZOLUES ME BAZË ÇIMENTOJE, ME NJË PËRBËRËS TË VETËM, ISOLION CE 115 25 KG € 9,00

ISOLION BT 102 - MATERIAL HIDROIZOLUES ME BAZË BITUMI DHE GOME ME NJË PËRBËRËS 16 KG € 18,70

ISOLION BT 2K 101 - SET - MATERIAL HIDROIZOLUES ME BAZË GOME BITUMI ME DY PËRBËRËS 22 KG + 8 KG € 50,50

ISOLION BTAK 165 - MATERIAL HIDROIZOLUES ME BITUM NJË PËRBËRËS ME BAZË AKRILIKE DHE BITUMEN 16 KG € 34,70

SISTEME HIDROIZOLIMI


